Приложение № 1

Главе администрации Хвищанского сельского поселения

_______________________________

                       (Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО

Застройщик (заказчик) ________________________________________________________

                                                          (наименование юридического лица, Ф.И.О. физического лица,

____________________________________________________________________________

почтовый адрес, телефон, факс, банковские реквизиты,

___________________________________________________________________________________________________________________

№ лицензии с указанием даты выдачи, срока действия и наименование лицензионного центра)

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

прошу выдать разрешение на ___________________________________________________

                                                             (строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, наименование объекта

___________________________________________________________________________________________________________________

недвижимости)

___________________________________________________________________________________________________________________

на земельном участке по адресу ________________________________________________

____________________________________________________________________________

сроком ______________________________________________________________________

(прописью лет, месяцев)

При этом сообщаю:

1. Проектная документация разработана _________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Проектная документация согласована _________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Положительное заключение государственной (негосударственной) экспертизы проектов__________________________________________________________________________                     __________________________________________________________________________________

4. Распорядительный документ об утверждении проектной документации _____________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Основные технико-экономические показатели объекта ___________________________

____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Генеральный подрядчик (подрядная строительная организация) ___________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

            Обязуюсь обо всех изменениях сведений, приведенных в проекте и настоящем заявлении сообщить в администрацию Хвищанского сельского поселения.

Приложения согласно ст. 51 Градостроительного кодекса РФ:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Застройщик (заказчик) _________________________________________________________

«_____» __________________ 20___ г.